פרוטוקול ישיבה מיוחדת לא מן המניין 13/2022

פרוטוקול ישיבת מועצת בנימינה גבעת עדה לא מן המניין, שהתקיימה ביום שני, כ"ה כסלו תשפ"ג, 19 דצמבר 2022, בחדר ישיבות המועצה, בנימינה.

משתתפים: איתי ויסברג- ראש המועצה.

חברי המועצה: מנחם ברגב, אביב רגב, אביטל תבור, אלינור בראל, אהרון שיאחי, גיקלין בן עמי, מעוז ינון, שחר איתן, אפרת מזרחי.

נעדרו: שלום טרם, ענבל לאור צדיק, שלומי סלמה.